
г.Могилев, СК "Олимпиец"

14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой 

атлетике памяти заслуженного тренера 

Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского (юниоры, юниорки)



НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Корнеенко А.О.

Зам.главного судьи соревнований: Гейченко Л.М.

Зам.главного секретаря соревнований: Темрук М.Н.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,1 8,40 КМС л Караневич А.А, Лещукевич П.П.

2 342 Барауля Максим 25.10.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,5 8,81 1 л Шуляк Ж.С. Лещукевич П.П.

3 194 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 8,6 8,84 2 л Пекарский А.Л., Мурашко А.К.

4 230 Синкевич Захар 31.07.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 8,8 9,09 2 л Коваленко К.В., Нарыжный С.И.

5 255 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 9,2 9,64 3 л Темрук, Грибанов, Малаховский

264 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР РЦФВиС 8,7 2 в/к Климов А.В.

Финал Начало: 15:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 288 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,40 л 8,1

5 342 Барауля Максим 25.10.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,81 л 8,5

3 194 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 8,84 л 8,6

6 230 Синкевич Захар 31.07.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 9,09 л 8,8

7 255 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 9,64 л 9,2

Забег 1 Начало: 14:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 288 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,1 л

2 342 Барауля Максим 25.10.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,5 л

6 194 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 8,6 л

8 264 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР РЦФВиС 8,7 в/к

7 230 Синкевич Захар 31.07.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 8,8 л

3 255 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 9,2 л

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2023

15.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 50 Белаш Анастасия 23.08.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,6 9,73 КМС л Черноус О.С. Лещукевич П.П.

2 288 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,7 10,12 КМС л Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

3 178 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская РЦФВиС 8,7 10,32 КМС л Мусатов А.Г.

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 50 Белаш Анастасия 23.08.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 9,73 л 8,6

5 288 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 10,12 л 8,7

6 178 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская РЦФВиС 10,32 л 8,7

Забег 1 Начало: 13:50 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 50 Белаш Анастасия 23.08.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 8,6 л

4 288 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,7 л

5 178 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская РЦФВиС 8,7 л

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 109 Сакирко Сергей 11.11.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 6,7 7,22 КМС л Дубин, Головнёв, Соболев

2 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 6,9 7,40 1 л Мусатов А.Г., Ходоренко Л.В.

3 282 Ших Евгений 21.05.2005 МогОЦОР РЦФВиС 6,9 7,45 1 л Кузнецова, Азарова, Афанасенко

4 268 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,9 7,53 1 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 180 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская РЦФВиС 7,2 7,77 2 л Мусатов А.Г.

6 181 Пеклин Родион 09.01.2005 Витебская РЦФВиС 7,3 7,81 2 л Мусатов А.Г.

7 320 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 МогОЦОР РЦФВиС 7,5 7,86 3 л Алексеевич А.В., Афанасенко А.В.

241 Вдовский Иван 04.02.2005 МогОЦОР РЦФВиС 7,5 DNS 3 л Кузнецова, Азарова, Афанасенко

269 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР, Бобруйск МСиТ 6,7 КМС в/к Николаенко В.В. Сугако О.Г.

176 Ловейкин Никита 01.05.2004 Витебская РЦФВиС 6,7 КМС в/к Мусатов А.Г.

264 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР РЦФВиС 6,9 1 в/к Климов А.В.

259 Кузьмич Денис 04.01.2004 БГУТ, Могилев РЦФВиС 7,5 3 в/к Мельник В.А.

254 Грук Владислав 22.07.2004 БГУТ, Могилев РЦФВиС 7,6 3 в/к Мельник В.А.

258 Чаевский Денис 28.06.2003 БГУТ, Могилев РЦФВиС 7,7 3 в/к Мельник В.А.

Финал Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 109 Сакирко Сергей 11.11.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 7,22 л 6,7

5 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 7,40 л 6,9

3 282 Ших Евгений 21.05.2005 МогОЦОР РЦФВиС 7,45 л 6,9

6 268 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7,53 л 6,9

7 180 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская РЦФВиС 7,77 л 7,2

2 181 Пеклин Родион 09.01.2005 Витебская РЦФВиС 7,81 л 7,3

8 320 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 МогОЦОР РЦФВиС 7,86 л 7,5

1 241 Вдовский Иван 04.02.2005 МогОЦОР РЦФВиС DNS л 7,5

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры

Забег 1 Начало: 13:30 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 6,9 л

4 181 Пеклин Родион 09.01.2005 Витебская РЦФВиС 7,3 л

5 320 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 МогОЦОР РЦФВиС 7,5 л

6 241 Вдовский Иван 04.02.2005 МогОЦОР РЦФВиС 7,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 109 Сакирко Сергей 11.11.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 6,7 л

4 282 Ших Евгений 21.05.2005 МогОЦОР РЦФВиС 6,9 л

6 268 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,9 л

5 180 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская РЦФВиС 7,2 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 269 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР, Бобруйск МСиТ 6,7 в/к

4 176 Ловейкин Никита 01.05.2004 Витебская РЦФВиС 6,7 в/к

5 264 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР РЦФВиС 6,9 в/к

7 259 Кузьмич Денис 04.01.2004 БГУТ, Могилев РЦФВиС 7,5 в/к

6 254 Грук Владислав 22.07.2004 БГУТ, Могилев РЦФВиС 7,6 в/к

2 258 Чаевский Денис 28.06.2003 БГУТ, Могилев РЦФВиС 7,7 в/к



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,5 7,85 КМС л Донской В.М., Сукаго О.Г.

2 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,5 7,93 КМС л Цапик И.А., Сугако О.Г.

3 12 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,0 8,35 1 л бр.Пекарских, Ковалькова К.В.

4 156 Слепцова Ксения 01.12.2005 МогОЦОР РЦФВиС 8,2 8,60 2 л Азарова, Кузнецова, Грибанов

5 185 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,4 8,66 2 л бр.Пекарских, Ковалькова К.В.

6 269 Гурченко Карина 26.04.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,2 8,95 2 л Семенов О.П., Малаховский В.Н.

7 264 Быховец Анна 06.12.2005 БГУТ, Могилев РЦФВиС 8,5 9,16 3 л Мельник В.А.

8 25 Францова Евгения 03.06.2006 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 8,8 9,33 3 л Новиков Д.Н.

9 265 Болдышевская Полина 13.08.2006 БГУТ, Могилев РЦФВиС 10,3 3юн л Мельник В.А.

475 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 7,5 КМС в/к бр.Пекарских

177 Логинова Юлия 15.10.2004 Витебская РЦФВиС 8,4 2 в/к Мусатов А.Г.

Финал Начало: 15:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 25 Францова Евгения 03.06.2006 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 9,33 л 8,8

2 269 Гурченко Карина 26.04.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,95 л 8,2

3 12 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,35 л 8

4 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,85 л 7,5

5 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,93 л 7,5

6 156 Слепцова Ксения 01.12.2005 МогОЦОР РЦФВиС 8,60 л 8,2

7 185 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,66 л 8,4

8 264 Быховец Анна 06.12.2005 БГУТ, Могилев РЦФВиС 9,16 л 8,5

Забег 1 Начало: 12:50 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,5 л

2 156 Слепцова Ксения 01.12.2005 МогОЦОР РЦФВиС 8,2 л

3 185 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,4 л

6 25 Францова Евгения 03.06.2006 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 8,8 л

5 265 Болдышевская Полина 13.08.2006 БГУТ, Могилев РЦФВиС 10,3 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 7,5 л

7 475 Ковалькова Карина 23.01.2004 МогОЦОР СК ФПБ 7,5 в/к

5 12 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 8,0 л

6 269 Гурченко Карина 26.04.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,2 л

2 177 Логинова Юлия 15.10.2004 Витебская РЦФВиС 8,4 в/к

4 264 Быховец Анна 06.12.2005 БГУТ, Могилев РЦФВиС 8,5 л

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юниоры   Рек. РБ 34,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 РГУОР МСиТ 36,65 1 л Андропова О.В.

2 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 37,81 1 л Мусатов А.Г., Ходоренко Л.В.

3 109 Сакирко Сергей 11.11.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 37,83 2 л Дубин, Головнёв, Соболев

4 330 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 37,99 2 л Караневич А.А, Лещукевич П.П.

5 262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 39,06 2 л Журавлев В. Мурашко А.К.

6 315 Рубин Денис 29.10.2006 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 39,14 2 л Воронович, бр.Родичевых, Ордынская

7 180 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская РЦФВиС 39,42 2 л Мусатов А.Г.

8 268 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 39,68 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

9 181 Пеклин Родион 09.01.2005 Витебская РЦФВиС 40,40 2 л Мусатов А.Г.

10 342 Барауля Максим 25.10.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 40,45 2 л Шуляк Ж.С. Лещукевич П.П.

11 194 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,78 2 л Пекарский А.Л., Мурашко А.К.

12 255 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 40,81 2 л Темрук, Грибанов, Малаховский

13 252 Удодов Иван 07.07.2005 БГУТ, Могилев РЦФВиС 43,34 3 л Мельник В.А.

176 Ловейкин Никита 01.05.2004 Витебская РЦФВиС 37,03 1 в/к Мусатов А.Г.

669 Башаримов Иван 04.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС 38,24 2 в/к Семенов, Гущо, Сапранков

269 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР, Бобруйск МСиТ 38,77 2 в/к Николаенко В.В. Сугако О.Г.

Забег 1 Начало: 10:00 16.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 77 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 РГУОР МСиТ 36,65 л

4 315 Рубин Денис 29.10.2006 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 39,14 л

1 342 Барауля Максим 25.10.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 40,45 л

2 255 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 40,81 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 77 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 37,81 л

4 262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 39,06 л

2 268 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 39,68 л

1 194 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,78 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 330 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 37,99 л

3 180 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская РЦФВиС 39,42 л

2 181 Пеклин Родион 09.01.2005 Витебская РЦФВиС 40,40 л

4 252 Удодов Иван 07.07.2005 БГУТ, Могилев РЦФВиС 43,34 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 176 Ловейкин Никита 01.05.2004 Витебская РЦФВиС 37,03 в/к

1 109 Сакирко Сергей 11.11.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 37,83 л

2 669 Башаримов Иван 04.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС 38,24 в/к

4 269 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР, Бобруйск МСиТ 38,77 в/к



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юниорки Рек. РБ 38,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 41,18 1 л Цапик И.А., Сугако О.Г.

2 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 42,67 2 л Донской В.М., Сукаго О.Г.

3 12 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 44,08 2 л бр.Пекарских, Ковалькова К.В.

4 118 Шевченко Екатерина 25.10.2005 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 44,56 2 л Дакуко, Белоус, Турчин

5 50 Белаш Анастасия 23.08.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 44,99 2 л Черноус О.С., Лещукевич П.П.

6 265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 45,66 3 л Юденков С.А.

7 288 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 46,11 3 л Пригоникер Э.Г., Малаховский В.Н.

8 185 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 46,42 3 л бр.Пекарских, Ковалькова К.В.

9 178 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская РЦФВиС 46,59 3 л Мусатов А.Г.

10 72 Высоцкая Алеся 06.04.2005 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 47,10 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

11 361 Францова Евгения 03.06.2006 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 53,79 2юн л Новиков Д.Н.

336 Жигарева Мирра 10.09.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

661 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР СК ФПБ DNS - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

177 Логинова Юлия 15.10.2004 Витебская РЦФВиС 47,91 3 в/к Мусатов А.Г.

Забег 1 Начало: 10:35 16.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 118 Шевченко Екатерина 25.10.2005 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 44,56 л

1 50 Белаш Анастасия 23.08.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 44,99 л

4 361 Францова Евгения 03.06.2006 ДЮСШ Атлет, Барань СК ФПБ 53,79 л

3 336 Жигарева Мирра 10.09.2006 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 45,66 л

2 288 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 46,11 л

3 178 Савченко Елена 02.09.2005 Витебская РЦФВиС 46,59 л

4 72 Высоцкая Алеся 06.04.2005 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 47,10 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 272 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 42,67 л

2 12 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР СК ФПБ 44,08 л

1 661 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР СК ФПБ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 280 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 41,18 л

1 185 Агафонова Александра 13.05.2006 МогОЦОР СК ФПБ 46,42 л

3 177 Логинова Юлия 15.10.2004 Витебская РЦФВиС 47,91 в/к



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юниоры Рек. РБ 1.19,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 77 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 РГУОР МСиТ 1.26,9 1 л Андропова О.В.

2 315 Рубин Денис 29.10.2006 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.28,3 1 л Воронович, бр.Родичевых, Ордынская

3 326 Кабак Павел 13.01.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 1.28,6 1 л Дахно А.А.

4 262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.29,4 2 л Журавлев В. Мурашко А.К.

5 269 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.29,4 2 л Нанава Н.В. Андриевский А.В.

6 1 Марчук Егор 27.09.2006 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.29,7 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 120 Кириллов Даниил 30.08.2005 БРУ, Могилев РЦФВиС 1.31,0 2 л Писаренко В.Ф.

8 286 Лобас Арсений 31.07.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.32,2 2 л Донской, Андриевский, Салсанов

9 118 Семенов Егор 12.01.2005 БРУ, Могилев РЦФВиС 1.38,5 3 л Писаренко В.Ф.

10 106 Саприко Александр 31.05.2006 БРУ, Могилев РЦФВиС 1.39,0 3 л Писаренко В.Ф.

11 252 Удодов Иван 07.07.2005 БГУТ, Могилев РЦФВиС 1.39,9 3 л Мельник В.А.

275 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 1.25,6 1 в/к бр.Пекарских

179 Козлов Никита 14.10.2003 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 1.27,1 1 в/к Мусатов А.Г., Синяков А.Г.

Забег 1 Начало: 14:55 15.12.2023

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 315 Рубин Денис 29.10.2006 ГОУОР, Плещеницы МСиТ 1.28,3 л

3 262 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.29,4 л

2 1 Марчук Егор 27.09.2006 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.29,7 л

2 120 Кириллов Даниил 30.08.2005 БРУ, Могилев РЦФВиС 1.31,0 л

3 118 Семенов Егор 12.01.2005 БРУ, Могилев РЦФВиС 1.38,5 л

4 106 Саприко Александр 31.05.2006 БРУ, Могилев РЦФВиС 1.39,0 л

1 252 Удодов Иван 07.07.2005 БГУТ, Могилев РЦФВиС 1.39,9 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 275 Ховратович Егор 08.05.2002 МогОЦОР СК ФПБ 1.25,6 в/к

3 77 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 РГУОР МСиТ 1.26,9 л

4 179 Козлов Никита 14.10.2003 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 1.27,1 в/к

1 326 Кабак Павел 13.01.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 1.28,6 л

1 269 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.29,4 л

2 286 Лобас Арсений 31.07.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.32,2 л



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юниорки Рек. РБ 1.31.09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Шевченко Екатерина 25.10.2005 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.41,6 1 л Дакуко, Белоус, Турчин

2 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.43,1 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

3 291 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР СК ФПБ 1.44,5 2 л бр Пекарских, Юденков, Платонов

4 265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 1.44,8 2 л Юденков С.А.

5 288 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 1.45,9 2 л Юденков С.А.

6 72 Высоцкая Алеся 06.04.2005 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.48,2 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 100 Наумчик Вероника 25.12.2006 ОЦОР, Брест МСиТ 1.52,9 3 л Стацкеевич А.В.

293 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 1.41,4 1 в/к Гущо,Семенов,Юденков

528 Валиуллина Диана 02.07.2003 Витебская РЦФВиС 1.49,5 3 в/к Мусатов А.Г.

Забег 1 Начало: 14:30 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 291 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР СК ФПБ 1.44,5 л

1 288 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 1.45,9 л

3 72 Высоцкая Алеся 06.04.2005 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.48,2 л

2 100 Наумчик Вероника 25.12.2006 ОЦОР, Брест МСиТ 1.52,9 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 293 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 1.41,4 в/к

1 118 Шевченко Екатерина 25.10.2005 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 1.41,6 л

1 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 1.43,1 л

2 265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 1.44,8 л

3 528 Валиуллина Диана 02.07.2003 Витебская РЦФВиС 1.49,5 в/к



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Юниоры Рек. РБ 2.25,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Буковец Анатолий 01.02.2005 ГДЮСШ, Вит.р-н СК ВС РБ 2.35,2 1 л Синяков А.Г.,Буковец А.А.

2 326 Кабак Павел 13.01.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 2.39,7 2 л Дахно А.А.

3 1 Марчук Егор 27.09.2006 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 2.44,9 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 269 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.45,7 2 л Нанава Н.В. Андриевский А.В.

5 286 Лобас Арсений 31.07.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.52,5 3 л Донской, Андриевский, Салсанов

179 Козлов Никита 14.10.2003 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 2.38,3 1 в/к Мусатов А.Г., Синяков А.Г.

Забег 1 Начало: 10:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 123 Буковец Анатолий 01.02.2005 ГДЮСШ, Вит.р-н СК ВС РБ 2.35,2 л

6 179 Козлов Никита 14.10.2003 ГДЮСШ, Вит.р-н МСиТ 2.38,3 в/к

1 326 Кабак Павел 13.01.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 2.39,7 л

3 1 Марчук Егор 27.09.2006 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 2.44,9 л

4 269 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.45,7 л

5 286 Лобас Арсений 31.07.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 2.52,5 л

16.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Юниорки Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 105 Кезик Светлана 03.08.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.11,0 2 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

2 291 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР СК ФПБ 3.11,4 2 л бр Пекарских, Юденков, Платонов

3 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 3.14,1 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

4 288 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 3.24,4 3 л Юденков С.А.

5 100 Наумчик Вероника 25.12.2006 ОЦОР, Брест МСиТ 3.31,0 3 л Стацкеевич А.В.

293 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 3.08,2 1 в/к Гущо,Семенов,Юденков

Забег 1 Начало: 11:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 293 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 3.08,2 в/к

1 105 Кезик Светлана 03.08.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 3.11,0 л

5 291 Кравцова Дарья 01.03.2006 МогОЦОР СК ФПБ 3.11,4 л

4 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 3.14,1 л

2 288 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 3.24,4 л

3 100 Наумчик Вероника 25.12.2006 ОЦОР, Брест МСиТ 3.31,0 л

16.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 147 Литвинов Алексей 23.02.2006 ВГУОР, Витебск МСиТ 6,93 1 л

2 198 Северов Тимур 26.09.2006 РГУОР МСиТ 6,91 1 л

3 330 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 6,71 1 л

4 64 Семенчук Иван 07.07.2006 ГОУОР, Брест МСиТ 6,53 2 л

5 367 Грицев Даниил 02.02.2005 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 6,51 2 л

153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР, Могилев МСиТ NM #Н/Д л

264 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР РЦФВиС 6,50 2 в/к

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 147 Литвинов Алексей 23.02.2006 ВГУОР, Витебск МСиТ 6,71 6,49 6,58 6,81 5,35 6,93

л 330 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 6,36 6,42 6,54 6,37 6,32 6,71

л 367 Грицев Даниил 02.02.2005 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 6,36 6,31 6,51 6,26 6,46 х

л 198 Северов Тимур 26.09.2006 РГУОР МСиТ х 6,65 х х 6,78 6,91

л 153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР, Могилев МСиТ х r

л 64 Семенчук Иван 07.07.2006 ГОУОР, Брест МСиТ х х 6,53 х х х

в/к 264 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР РЦФВиС 6,10 6,34 6,50

Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

Кошар С.А.

Олейник В.М.

Климов А.В.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2023

Дубин Л.У., Тишутин В.А.

Негода А.С.

Караневич А.А, Лещукевич П.П.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 5,46 1 л

2 65 Зарецкая Виктория 27.09.2006 ГОУОР, Брест МСиТ 5,44 1 л

3 263 Мазурова Алина 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,52 1юн л

123 Шемет Анастасия 12.12.2004 ВГУОР, Витебск МСиТ 5,25 2 в/к

182 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская РЦФВиС 5,02 2 в/к

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 5,46 х х 5,27 5,41 5,44

л 263 Мазурова Алина 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,52 4,34 4,42 4,41 х 4,47

л 65 Зарецкая Виктория 27.09.2006 ГОУОР, Брест МСиТ х 5,20 5,18 5,44 х 5,28

в/к 123 Шемет Анастасия 12.12.2004 ВГУОР, Витебск МСиТ 5,25 х х

в/к 182 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская РЦФВиС 4,94 4,82 5,02

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2023

Олейник В.М.

Романюк, Новик, Сидорук

Пригоникер Э.Г.

Козлов С.В., Бурец А.Д.

Мусатов А.Г.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 16,00 1 л

2 186 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 ОЦОР, Брест МСиТ 14,47 2 л

3 24 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 14,40 2 л

4 228 Дубинец Артём 27.09.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 13,63 2 л

5 230 Синкевич Захар 31.07.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 13,05 2 л

6 255 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 12,29 3 л

7 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 12,10 3 л

8 367 Грицев Даниил 02.02.2005 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 11,90 3 л

285 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР, Могилев МСиТ NM #Н/Д л

381 Саидов Магомед 22.12.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ NM #Н/Д л

16 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 15,07 1 в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 230 Синкевич Захар 31.07.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 12,80 12,70 11,82 12,73 12,93 13,05

л 367 Грицев Даниил 02.02.2005 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ х 11,12 х 11,90 х х

л 285 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР, Могилев МСиТ х х х

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 15,02 х 14,80 15,22 16,00 х

л 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 11,52 12,03 х х х 12,10

л 228 Дубинец Артём 27.09.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 12,17 12,59 х х 13,63 х

л 24 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР, Могилев МСиТ х 13,90 13,92 14,00 х 14,40

л 186 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 ОЦОР, Брест МСиТ 14,44 х х 14,47 х х

л 381 Саидов Магомед  22.12.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ х х х

л 255 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР, Могилев МСиТ х 12,29 12,09 х х х

в/к 16 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 14,70 15,07 14,65

16.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Гурская, Панасюк, Шех

Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н.

Коваленко К.В., Бурец Л.С.

Коваленко К.В., Нарыжный С.И.

Теплякова, Крылова, Гурская, Панасюк, Шех

Папкова Г.Н.

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Кошар С.А.

Недбай Н.В.

Теплякова Е.В.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 61 Гладкая Вера 23.02.2006 ОЦОР, Брест МСиТ 12,03 1 л

2 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 10,80 2 л

152 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 14,40 КМС в/к

777 Шугункова Екатерина 05.08.2001 МогОЦОР СК ФПБ 14,03 КМС в/к

182 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская РЦФВиС 9,50 3 в/к

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

в/к 152 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС х 14,40 х

в/к 777 Шугункова Екатерина 05.08.2001 МогОЦОР СК ФПБ 14,03 х х

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 10,80 х 10,60 х 10,70 х

в/к 182 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская РЦФВиС 9,50 х х

л 61 Гладкая Вера 23.02.2006 ОЦОР, Брест МСиТ х 11,87 12,02 12,03 х х

16.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Крученок Д.Э.

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

бр.Пекарских, Гурская, Панасюк, Шех

Мусатов А.Г.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 285 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР, Могилев МСиТ 41,91 2 л

2 111 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 41,55 2 л

3 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,93 2 л

4 45 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 ОЦОР, Брест МСиТ 39,10 2 л

5 87 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 38,33 3 л

6 381 Саидов Магомед 22.12.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ 31,70 1юн л

7 1 Андриешин Михаил 21.11.2006 МГУОР, Могилев УСиТ 30,50 1юн л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 285 Барейша Павел 04.11.2006 МГУОР, Могилев МСиТ х х 41,91 40,51 39,92 39,25

л 45 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 ОЦОР, Брест МСиТ х 37,70 38,00 х х 39,10

л 381 Саидов Магомед  22.12.2006 БГУОР, Бобруйск МСиТ х 31,40 х 31,70 х 31,00

л 111 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 39,06 36,75 40,53 36,77 41,55 39,08

л 187 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР, Бобруйск МСиТ 40,41 39,57 х 36,28 40,93 39,63

л 1 Андриешин Михаил 21.11.2006 МГУОР, Могилев УСиТ 30,50 х 28,63 х х х

л 87 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР РЦФВиС 35,95 х 36,21 38,33 х х

15.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Теплякова Е.В.

бр.Редьковых, Коробейко, Папкова

Недбай Н.В.

Папкова Г.Н.

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Крученок Д.Э.

Гурская, Панасюк, Шех



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 47,20 КМС л

2 61 Гладкая Вера 23.02.2006 ОЦОР, Брест МСиТ 35,70 2 л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 253 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 40,30 х 44,20 47,20 х х

л 61 Гладкая Вера 23.02.2006 ОЦОР, Брест МСиТ х 34,56 х х 35,70 х

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Вишневецкая, Яркова, Панасюк, Шех

Крученок Д.Э.

15.12.2023

Ведомство

Попытка



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 132 Маркевич Кирилл 16.02.2005 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 60,03 1 л

2 18 Пенязь Егор 01.01.2006 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 58,40 1 л

3 284 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 55,60 1 л

101 Машковский Егор 01.02.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 18 Пенязь Егор 01.01.2006 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ 48,36 47,14 х 51,33 х 58,40

л 284 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 47,85 49,42 50,27 х х 55,60

л 101 Машковский Егор 01.02.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ DNS

л 132 Маркевич Кирилл 16.02.2005 МГЦОР Атлет, Минск МСиТ х 48,01 х 57,37 55,35 60,03

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Тарасевич Н.В.

Тарасевич Н.В.

Недбай Н.В.

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

16.12.2023



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Ковалева  Яна 02.07.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 46,83 1 л Недбай Н.В.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 153 Ковалева  Яна 02.07.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 44,02 46,30 45,53 х 46,83 х

16.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 205 КМС л

2 557 Болотов Иван 19.04.2005 РГУОР МСиТ 200 КМС л

3 106 Березовский Никита 28.05.2005 СДЮШОР-1, Новополоцк МСиТ 200 КМС л

4 172 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 190 1 л

5 228 Дубинец Артём 26.09.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 185 2 л

266 Юцов Максим 28.10.2004 МогОЦОР СК ФПБ 185 2 в/к

Начало: 13:00

175 180 185 190 195 200 205 210

3 153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР, Могилев МСиТ 0 0 0 хх0 r

5 557 Болотов Иван 19.04.2005 РГУОР МСиТ 0 0 х0 ххх

2 106 Березовский Никита 28.05.2005 СДЮШОР-1, Новополоцк МСиТ 0 0 0 х0 х0 ххх

4 172 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 ххх

1 228 Дубинец Артём 26.09.2005 ВГУОР, Витебск МСиТ 0 хх0 0 ххх

6 266 Юцов Максим 28.10.2004 МогОЦОР СК ФПБ х0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

15.12.2023

Олейник В.М.

Андропова О.В.

Кудров А.П.

Пригоникер Э.Г.

Коваленко К.В., Бурец Л.С.

Вяткин О.А., Климов А.В.



14-16.12.2023

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

памяти заслуженного тренера Республики Беларусь 

Ф.Ф. Кулаковского г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 244 Никитко Ксения 05.08.2005 РГУОР МСиТ 173 КМС л

2 284 Поплевко Влада 01.07.2005 МогОЦОР МСиТ 160 1 л

3 50 Белаш Анастасия 23.08.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 150 2 л

Начало: 15:00

140 145 150 155 160 165 170 173 176

2 244 Никитко Ксения 05.08.2005 РГУОР МСиТ 0 0 х0 х0 хх0 х0 ххх

4 284 Поплевко Влада 01.07.2005 МогОЦОР МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

1 50 Белаш Анастасия 23.08.2006 МГОСШУОР Минск СК ВС РБ 0 хх- хr

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

15.12.2023

Андропова О.В.

Курьянчик С.Н,Климов А.В

Черноус О.С. Лещукевич П.П.


